АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2014 г.                                       № 15                                       с.Дубовское
 « О внесении изменений в постановление

Администрации Дубовского сельского поселения

от 26.04.2011 года № 105

В соответствии с Решениями Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 07.04.2011 № 148 «О денежном содержании муниципальных служащих  Дубовского сельского поселения» ( в редакции Решения от 24.12.2013 г. № 76)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести  в постановление Администрации Дубовского сельского поселения от 26.04.2011 года № 105 « Об оплате труда выборных должностных

 лиц местного самоуправления, осуществляющих  свои полномочия на постоянной основе и  муниципальных служащих» следующие изменения:

          1.1  В приложении №3 «Предельные размеры дополнительных выплат выборному должностному лицу местного самоуправления , осуществляющему свои полномочия на постоянной основе , и муниципальным служащим» пункт 5 изложить в следующей редакции :
«компенсация на лечение в размере 4,8 должностных окладов.»
   2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дубовского сельского поселения                          Ю.В.Свинтуховский
Верно:

специалист 1 категории по правовой, кадровой,

архивной работе,регистрационному учету                                       Л.В.Сизова

постановление  вносит:

Сектор экономики и финансов

тел.: 5-19-72